PREFEITÜRAWJNtCPALDEBACABAL.MA
773Rs-rt*:.

HÁ i^nÜ.9/)J2ÔPnttftATA DE PROPOSTAS
Rubrica:

Declarações obrigatórias
Dssolcso

DECLARA, (^e possui as ccr.di;4es necessirias ao cumpnmento Oo oOjOto EiStal reterente ao PREGÃO
ELETRÔNICO, estando dente de ledas as engèndas rdalivas ao mesmo

DECLARA, sob as panas da Lat. que até esla data não há contra sl. qualquer ouvo (alo que na forma da lei e do
Edital, a Impeça de partidpar desta lidtaçáo. E. por ser a expressão da verdade. Arma a presente.

DECLARA sob as penas da Lei. nos termos do an 4'*, moso VII. da Lei n° 10.520/02 que cumpnmos plenamerte
os requisilos de habditaçáa estabelecidos no edital da Cdlação adma identificada.

DECLARA para fins do disposto neste Edital do PREGÃO ELETRÔNICO, sob as sançães admlnistfaliuas cabíveis
e sob penas da Lei. que esla empresa, na presente data. é considerada

MICROEMPRESA. conlcmte Inciso I. Alt 3‘ da Lei Complemenlar n.° 123/2006.
EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inc. II. Art. 3" da Lei Complementar n.» I23«006.

DECLARA ainda que a empresa será excluída das vedaçOes constantes do 'PAR' 4’ do Alt 3* da Lei
Complementar ri° 123. de 14 de dezembro de 2006.

DECLARA, para Uns do disposto no inciso V do art 27 da Lei Federal n.« 8.666 de 21 de junho de 1993. acrescido
pela Lei n.° 9.854 de 27 de outubro de 1999. que não emprega menor do dezoito anos em trabalho noturno,
pengoso ou Insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva, emprega menor, a pamr de 14 (quatorze) anos. na condição de aprendiz.

Dedaro para os devidos fins legais, em cumpnmento ao exigido no edital, que concordo em entregar a garantia
conlralual. conforma prevê o Artigo . n». 56 da Lei n“ 8.666. no alo da assinatura do contrato.

Dedaro cumpnr os requsitos de habditação e que as dedaroçães informadas são verídicas, conforme parágrafos
4" e 5‘ do an. 26 do decreto 10.024/2019.

Dedaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no indso V do art. 27 da Lei 8666. de 21 de junho de
1993. acresddo pela Lei 9854. de 27 de outubro de 1999. que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, pengoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Dedaro para os devidos fins legais, em cumpnmento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
Impeditivos para a habilitação no presente processo lldtalòno. denie da obrigatoriedada de dedarar ocorrèndas
poslenores.

Dedaro pata os devidos fins legais que conheço Iodas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigéndas do instrumento convocalóno.

Titulo

INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO

INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO

CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS CE HABILITAÇÃO

DISPOSTO NA LEI COMPLEMENTAR N". 123/2006

CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO
ART. 7

Dedaração de Garantia Contratual

Dedaração de Veracidade

Dedaração de Não-Emprego de Menores

Dedaração de Inexistência de Impedibvos

Dedaração de Conhecimento do Edital

● As dedaraçfles supradtadas foram aceitas por todos os partlepanles.

Propostas Enviadas

0001 - Oxigênio medicinal, gás comprimido, nome oxigênio, aspecto físico incolor, inodoro, fórmula
química O*, massa molecular 31,99 g/mol, grau de pureza teor mínimo de 99,999%, caracterfstica
adicional uso medicinai.

VatorTotil LC Local/
123/2006 Roglonal

UuetítraMcuiú VatorUnttáifoModdoDataCNPeUCPFFofnooador

972.800.00 Sim32,00AIR GAS
MEDiaNAL

AIR GAS24.149.654/0001-40 10/02/2021 ●
10:1030

J L CARNEIRO
COMERCIO
ATACADISTA DE
GASES ● EIRELI

PEurol SR PfQdulos 33.333.135/0001-28
e Serviços Ltda

34.73 1.055.792,00 SimSAGO-PSA10/02/2021 -
1048 55

0002 - Oxigânio medidnal liquido (críogônico) - Inodoro, insípido, nSo Inflamável, comburente, peso molecular 31,98, sem efeito
toxicolôgico - grau de pureza 99% - símbolo 02. característica adicional uso medicinal.

Local/
123/2006 Regional

WalorTottl LCMaioa/ Fabiicnita Vdor UnttáitoMfxMoDataCNPeUCPFFontocador

372.400.00 Não12,2509/02/2021 -
12 3919

AIR LIQUIDE
BRASIL LTOA

00.331.788rtJ063-11 pfopnri marca propna

364.800,00 Sim12.00AIR GAS
MEDICINAL

AIR GAS10A)2/2021 -
101328

J L CARNEIRO
COMERCIO
ATACADISTA DE
GASES-EIRELI

Rural SR Produtos 33.333.135/0001-2B
e Serviços Ltda

24.149.654/0001-40

372.400.00 Sim12.25GO-PSA SA10/02/2021 ●
10:4700

0003 - Oxigênio medicinal, gás comprimido, nome oxigênio, aspecto físico incolor, inodoro, fórmuia química O*. massa molecular
31.99 q/mol, orau de pureza teor mínimo de 99.999%. característica adicional uso medicinal
Fomocodar Valor Total LC Local/

1230008 R
Marea/ FaUfeanto Valor UnRáfIaModofoCNPJfCPF Data

oglonal

326.400.00 Sim SIm34.00GAS MEDICINAL AIR GAS00.7e2.5Safll001.66 11W02/2021 -
06:1911

O J C VIEIRA
FILHO

Plural SR Produtt» 33.333 13Sfln01-2S
e Serviços Lula

333.408.00 Sim NãoSA 34,73G04=SA10fl)20021-
10:53:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE 6ACA3AL ● MAé

Fl$.n*:

PtDC.lft,
2RiiMiu:

0004' Oxigênio medicinal liquido (criogênico) - Inodoro, Insípido, não Inflamável, comburente, peso molecular 31.98, sem efeito
toxicolòqico - grau de pureza 99% - símbolo 02. característica adicional uso medicinal

Valor ToUl LC Local/

123/2006 Racional
Marca/ Fabricanta Valor UnttârloCNPJ/CPF Data ModaloFomacador

117&0000 $im NâoGO-RSA SA 12.26Plurd SR Prodütos 33 333.136/0001-26
e Serviços LtOa

1CW12/2021 ●
10 64 00

0005 > Ar comprimido medicinal, gás comprimido, nome ar medicinal, aspecto físico incolor, inodoro, fórmula química ar do
ambiente comprimido, grau de pureza teor de oxiqènio entre 19.5% e 23,5%, caracteristica adicional uso medicinal

Fomacador Valor Unitário Valor Total tC LocMarca/FaDdcantaData Modalo al/
123/2006 Ragicnal

40 000.00 S>mGA5MEDIQNAL AIR GAS 20 0000.762.698W)1-56 10/02/2021 ●
08 19 36

O JC VIEIRA
FILHO

Náo40 46000 S>mGO-PSA SA 20 23Plufal SR ProOutos 33 333 135^0001-26
e Serwiçoe Lida

1002/2021.
10 54 16

Fomecadores divuigaOcs

Arqüiii^o ̂ eradc em 16/02/2021 âs 1S 26 34

C#os I- ?nriqi^\efTO Si

\  Pregowa

AutonCade Còmpeteme

\i)Ú\ -C
Wellingion C9i9>o S*v9 Sou»a

ApCáO

/
KnoHWíií/rj /í cí^

RAIMUNDO RODRIGUES COS SANTOS

Apoio